artículo Cuarto del Estatuto Social, referente 

al capital social, de la siguiente manera: 

“Artículo Cuarto.- Capital Social: El capi- 

tal social de la compañía es de doscien- 

tos mil quinientos noventa y cinco dólares 

de los Estados Unidos de América (USD. 

$200.595,00), representado en doscientas 
mil quinientos noventa y cinco acciones de 
un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una (USD. $1,00).-”. 

Distrito Metropolitano de Quito, 14 de agosto 

de 2013 

Ab. Víctor Anchundla Places 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE 
QUITO, SUBROGANTE 

AR/982807/00 P